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                                                                                     մարտի 25-ի N   267 - Ն  որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 11 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  
N 11.16 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ   

 
 
ՀՀ  կրթության և գիտության նախարարություն
 
  
ՄԱՍ 2. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ
 
	 Ծրագրի դասիչը
	Ծրագրի անվանումը
	
	
	
	

	1193
	Համընդհանուր ներառական կրթության համակարգի ներդրում 
	
	
	
	

	Ծրագրի միջոցառումները
	
	
	
	
	

	Ծրագրի դասիչը
	1193
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (նվազեցումները նշված են փակագծերում)

	Միջոցառման դասիչը
	11002
	 առաջին եռամսյակ 
	 առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	տարի 

	Միջոցառման անվանումը
	Աուտիզմ և զարգացման խանգարումներ ունեցող երեխաների բուժման, վերականգնման, կրթության և զբաղվածության ապահովման ծառայություններ
	 
	 
	 
	 

	Նկարագրությունը
	Աուտիզմ և զարգացման խանգարումներ ունեցող երեխաների համար անհրաժեշտ պայմանների ստեղծում
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառման տեսակը
	 Ծառայությունների մատուցում 
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառումն իրականացնողի անվանումը 
	Մրցույթով ընտրված կազմակերպություն
	 
	 
	 
	 

	 
	Արդյունքի չափորոշիչներ
	 
	 
	 
	 

	Կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող երեխաների թիվը, երեխա
	(38)
	(38)
	(38)
	(38)

	Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ)
	(13,819.1)
	(32,093.5)
	(44,326.7)
	(44,326.7)

	
	
	
	
	
	

	Ծրագրի միջոցառումները
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ծրագրի դասիչը
	1193
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	Միջոցառման դասիչը
	11002
	 առաջին եռամսյակ 
	 առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	 տարի 

	Միջոցառման անվանումը
	Աուտիզմ և զարգացման խանգարումներ ունեցող երեխաների բուժման, վերականգնման, կրթության և զբաղվածության ապահովման ծառայություններ
	 
	 
	 
	 

	Նկարագրությունը
	Աուտիզմ և զարգացման խանգարումներ ունեցող երեխաների համար անհրաժեշտ պայմանների ստեղծում
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառման տեսակը
	 Ծառայությունների մատուցում 
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառումն իրականացնողի անվանումը 
	Աուտիզմ ազգային հիմնադրամ 
	 
	 
	 
	 

	Արդյունքի չափորոշիչներ
	 
	 
	 
	 

	Կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող երեխաների թիվը, երեխա
	38
	38
	38
	38

	Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ)
	13,819.1
	32,093.5
	44,326.7
	44,326.7
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